⁶³ Zie → BP 1180 p 371r 02 ma 18-10-1395 (1), Jacobus Stephens soen beloofde Gerardus van Abruggen, Goessuinus zvw Theodericus van Vlijmen en Johannes van Megen schadeloos te houden van 100 nieuwe Gelre gulden die voornoemde Jacobus, Gerardus, Goessuinus en Johannes beloofd hadden aan Hermannus van den Hoeve van Empel. Mogelijk betreft het dit contract, als Gerardus Dircs soen van Vlijmen = Gerardus van Abruggen.

virgatarum et novem pedatarum cuiusdam hereditatis site in Busco retro hereditates Johannis dicti Moerwater et Nicholai de Meghen infra novum murum oppidi de Busco inter hereditatem Johannis quondam Dicbier (dg: ex uno) Arnoldi Berwout et Conrardi Writer ex uno et inter [hereditatem] Arnoldi de Waderle Godescalci de Bladel et Theoderici filii quondam Theoderici Buxken ex alio atque ex reliqua tercia parte dicte hereditatis quam et reliquam (dg: tercie) terciam partem dictus Godefridus prefato quondam Jacobo pro solucione dicti census XXX solidorum simul primodictis' duabus terciis partibus ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportaverunt Beatrici Loden relicte quondam Mathei Posteel simul cum litteris et jure promittentes cum tutore (dg: ser) ratam servare et obligationem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Coptiten et Groij datum in die Severini.

BP 1180 p 213r 06 vr 23-10-1394.

Elias zvw Jacobus van den Wiel maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Petrus zv Goessuinus Model van de Steenweg met zijn goederen.

Elias filius quondam Jacobi van den Wiel calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per Petrum filium Goessuini Model de Lapidea Via cum suis bonis. Testes datum supra.

BP 1180 p 213r 07 vr 23-10-1394.

Elisabeth dvw voornoemde Jacobus maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door voornoemde Petrus zv Goessuinus Model van de Steenweg met zijn goederen.

Elisabeth filia dicti quondam Jacobi calumpniavit similiter vendiciones et alienaciones factas per dictum Petrum. Testes datum supra.

BP 1180 p 213r 08 vr 23-10-1394.

Johannes Sceijvel maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Petrus zv Goessuinus Model van de Steenweg met zijn goederen.

Johannes Sceijvel calumpniavit similiter ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 213r 09 ±vr 23-10-1394.

Johannes van den Velde riemmaker beloofde aan Johannes van Dosschel 53 nieuwe Gelderse gulden, 1/3 deel te betalen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394), 1/3 deel met Sint-Jan erop volgend (do 24-06-1395), en 1/3 deel met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1395).